REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Tirané mé, 21.11.2024

VENDIM

Nr.19, daté 21.11.2024

N& mbéshtetje té ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipéris€”, bazuar
né nenin 16, pika 4, ) t& kétij ligji, Késhilli Kombétar,

VENDOSI:

|- T& miratojé me unanimitet t€ t€ gjith€ anctarcve prezenté shtyrjen e afatit n€ koh€& pér
vendimmarrje lidhur me uljen e krediteve per vitin 2024 pér psikologét e licencuar.

7- T& miratojé me unanimitet t& t€ gjithe anétarcve prezenté ngritjen e grupit t&€ pun€s per
hartimin e moduleve dhe realizimin e trajnimeve t€ detyruara n¢ kuadér té specializimit

pér psikologét né Drejtési.

- Znj. Brunilda Laboviti pér grupin € punes nc temé: “Roli i psikologut n€ proceset
prané zyrave pérmbarimore”.

- Znj.Enila Cenko pér grupin e punés né teme: “Etika né psikologjing ligjore™.

- Znj.Matilda Zizolli pér grupin e punés n€ teme: “Kujdestaria Alternative”.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Dr. Valbona TRESKA Arlinda KERCI
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oj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati I, Ap.9, Tirané, 7
praria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035542209927
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